ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN KON RẪY                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   BAN THƯỜNG TRỰC

  Số:          /MTTQ-BTT                                      Kon Rẫy, ngày       tháng        năm

    Về việc tham gia ý kiến về quy ước quản

lý, bảo vệ và phát triển rừng của các cộng đồng

  thôn 1, thôn 2,thôn 3 và thôn 4 của xã Đăk Pne

              Kính gửi : - Phòng Văn hoá và Thông tin huyện;

   Thực hiện Công văn số  69/VHTH, ngày 10/04/2023 của Phòng Văn hoá và

Thông tin huyện về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo quy ước quản lý, bảo vệ và

phát triển rừng của các cộng đồng thôn 1, thôn 2, thôn 3, thôn 4 xã Đăk Pne.

   Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Kon Rẫy đã nghiên cứu,

thảo luận và thống nhất đối với dự thảo quy ước quản lý, bảo vệ và phát triển rừng

của các cộng đồng thôn 1, thôn 2, thôn 3 và thôn 4 của  xã Đăk Pne; không có ý kiến

tham gia gì thêm.

           Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện báo cho đơn vị biết/.

Nơi nhận:                                                                    TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- Như kính gửi;                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

                                                                                           Huỳnh Minh Trung

		2023-04-11T14:35:59+0700

		2023-04-11T15:22:28+0700

		2023-04-11T15:22:28+0700

		2023-04-11T15:22:28+0700

		2023-04-11T15:22:28+0700

		2023-04-11T15:22:28+0700